1158
in eisdem bonis donatis tam in toto quam in quavis minima parte non iurandi
ita ut eadem bona presentibus donata idem donatarius sub suis cum posse
ris quiete et pacifice possidetis suis in sermois donatoris vigore tenet et pos
sidere queat. Sub damnis Temibus simpliciter atq; corporali iuramento
taxandis per eundem regentem Nobilem Stecho Sielecki aut eius successores
supra scripto Nobili Zacharia Wruski et ipsius posteris ob non completionem
omnium omnium et singulorum tam in parte quam in toto huiusmodi quietis et
paciis fuerit ad solvendum succum beng. Insuper nemo raturus regis Nobilis
Stecho Sielecki ffato Nobili Zacharia Wruski. Donatario suo et ipsi posteris
dat et concedi plenam facultatem et omnimodam potestatem usupriores
ffater donatorem ex his Actis fideiussibilis autentice de promptum ad
Acta Tencaria Branslavia quando cum voluerit transferendi et hanc
portandi que transportata tantum valebit ac si per ipsosmet recognoscere hanc par
tate. Cui quidem transportati insupriores ffentis ffatis regis
Nobilis Stecho Sielecki se suosq; successores in et super bonis suis gene
liter omnibus et summis pecuniariis habitis et habendis supra scripto Nobili
Zacharia Wruski donatario suo et ipsi posteris non contradichum invocans
pro rato et grato susceptum. ffater sub similibus damnis Temibus simpliciter
atq; corporali iuramento taxandis per eundem regentem aut eius successores
ffato donatario suo et ipsi posteris ob contradichum transportati in
supriores ffentis modo ffmissio pendet huiusmodi quietis et paciis ad sol
vendum succum beng. Quo quilibet quidem damnis Tencariis ffatis simpli
ter atq; corporali iuramento taxandis ffentis regentem aut eius successores
ad solvendum succum beng citatus existens memoratus regis Nobilis Ste
cho Sielecki Borgzowic aut eius successores Adristan supra scripto

Nobilis

1159
Nobilis Zacharia Wruski aut eius posterorum Ad officium praesens Casensis
Capitani Branslavia. Ex tunc recessu supra scripto quoad respondendum
spectat mediantem semper in primo citationis Terminum tanquam penultimo
ostendit in parem motum damna ffata Tencaria simpliciter atq; cor
porali iuramento taxanda licet insupriores huiusmodi satis facere ac omnium
dicam pati debet ac tenebit etq; ac suos successores ad eadem omnia
obligat eundem Terminum primum peremptorium et alios omnes consequen
tes iuxta eundem terminum semper peremptorium ut in firmitate prama
tion minoritate successorum locutione infra vel extra Regnum ser
vius militari ad munera ac Quicquam vel alioquin insupriores dilationibus
et legalibus impedire non erit ad quietationem ultra primum Termi
num ffati Casensis Branslavia dilationem sibi non recipiendo
nullas motiones appellationes etiam processiones faciens ac ffmissio
omnia primum simpliciter vel tripliciter evaditionibus suspensionibus fatalibus
iuris ffcriptionis Tencaria bello conventiones et alios omnibus iuris remediis
et defensionibus non subitur fore ffater sua ffenti insupriores ad ffmissio omnia
mediantem

Sielecki Borgzowic Sosaskie Donat.

Comperens personam foram officio et Actis ffentibus Casensibus Capitani
Branslavia Nobilis Nlyko Sielecki Borgzowic sanus mente et corpo
re existens in Tencaria dimichibus iuris iurisdictionibus suis quibusvis propriis
et competens recessus huiusmodi iurisdictioni Casensi Branslavia quoad
actum ffentem attinet se cum successibus bonis suis generatim omnibus
liter et plenarie in corpore atq; sub iure et palam licet publice ac per ffata
recognovit. quod ipsi mediantem omnia bonorum suorum satis factis propriis

1160 hereditas penes metam Strzebeza de Leckiego in villa Silec sitam favor.
ska dictam cum omni pmissorum iure dominio et proprietate hinc hinc
tam cum omnibus et singulis bonorum pmissorum abilitatibus fructibus pro-
uentibus redditibus emolumentis et obventionibus alienationibus et pmissis
generati universis nullis penitus exceptis nec posse puzg succi bonis
aut propriam alio reservatis sed omnibus in genere et singulis in specie
comprehensio generi per speciem et contra in nullo derogandi venun-
tialitate longe circumferentia prout pmissum bonorum pmissa medietatis
hereditas se in suis modis et limitibus extendi et extendit et prout eadem
bona pmissa regis tenuit habuit et possidebat ipsi concernebant ac eadem
sentiebant am ex nunc et de facto Nobili Paulo Soszanski genero suo et
ipsius posteris dat donat ac hinc pura perpetua et irrevocabili donatio
in scribit et resignat pmissis pmissis et in suum. Et iam ex nunc idem se
recognoscens Nobilis Nihilus de Leckie eidem Donatio suo eius posteris
etiam officio pmissi in eadem bona pmissis donata dat et admittit rea-
lem irrevocabilem et actualem pacifice possessionem pmissam quemadmodum
et Nobilis dicit ipse nunc ab officio pmissi addit et quocumque advenit
officio se acceptans pmissi donatario suo et eius successores bona eadem
pmissis donata tenens habens possidens et illius pacifice equare
et pmissis ac ad ius sub pmissis donationis successorum quocumque beneplacito
libere convertens pmissis et antequam tempore. Debet et tenebitur
memorari regis Nobilis Nihilus de Leckie prout se ac suos successores in et
super bonis suis generati omnibus ac summis pecuniariis habitis et habendis
eidem Nobili Paulo Soszanski et ipsius posteris in scribit et obligat pmissis
eundem et ipsius successores in eadem bonis pmissis donatis et ratione.

etundem

1166
etundem ab omni et quavis impetitione iudicis quocumque personarum
cuiuscumque conditionis status et exis existens in omni iudicio et officio
Regni exoneranda per omnes pmissos pmissos prout ad quamlibet
personam Tenentis spectat pmissis pmissis hinc hinc quocumque pmissis hinc
defendere curare intercedere et liberare indemnitatem et indemnitatem
reddere nec non bona eadem pmissis donata tam in toto quam in parte
ab omnibus in genere et singulis in personis et personis in eadem
bonis tactis et tenentibus hinc etiam a quibuslibet citationibus in eadem bona
impetitionibus et impetitionibus licentibus de hinc et pmissis pmissis hinc
in quocumque puncto et gradu iuris dependentis et in quocumque iudicio et officio
Regni ob hinc et in ob hinc in eadem bonis pmissis donatis pmissis et per
ducentis et undem et liberare mundum et libera semper facere ac etiam in bonis
hinc et pmissam eam officio pmissi admittit in eadem bonis pmissis
donatis dum per Mentem et Nobilis officio se requiretur non denegare in
hinc hinc eam effectuat dare et admittit datam et admittit eadem pmissis
hinc et usum fructum pmissis quocumque modo tam per se quam pmissis
quocumque submissis et subordinatis personis non pmissis nec admittit ipsi
donatario suo et eius successores in eadem bonis pmissis donatis tam
in toto quam in parte quam minima non iniuriari ita ut eadem bona pmissis do-
nata idem donatario suo pmissis cum posteris quiete et pacifice pmissis suis in
scripitionibus donatario vigore tenent et possident quiete et sub damno pmissis
simpliciter absque iuramento taxandis per eundem recognoscentem Nobilem
Nihilus de Leckie aut eius successores pmissis donatario suo eius posteris
et non comprehensionem pmissis omnium ac singulorum tam in parte quam in
toto hinc hinc quocumque pmissis hinc ad pmissis suam bene. Insuper regis

1062 Nobilis Albrecht Sielecki Officium Nobili Pauli Sazanochi, genero suo et ipius
postens dat et concedit plenaria facultatem et omnimodam potestatem in eadem
officium donacionem ex his lictis Castrensibus autentice Depromptam Acta
Ternstra Danuicis quodcumque vellem transferendi et transportandi que
transportata tunc valde non ipismet recognoscere transportandi queque
transportationi in eodem officio modo promissa fuerint et factis regis
Nobilis Albrecht Sielecki se accepit successorem in eisdem bonis suis gene-
raliter omnibus Officio Sazanochi donacione suo et ipso postens in eisdem
et obligat officio non contradicendum in eandem pro rata et gratis
suscepturum sub damnis et emolumentis simpliciter ab eo corporali iura-
mento tenentis per Officium regulem et ipso successore ob contradicendum
in eisdem officio transportacione factis que hinc appropinquat
et aduenit succum benig. Pro quibus quidem damnis et emolumentis
simpliciter ab eo corporali iuramento taxatis et factis existens memo-
ratis regis aut eius successore ad instans Officio Nobili Pauli Sazanochi
Ski aut eius postens ad officium Officio Castrensi Capitaneus Danuicis
ex hinc receptu suprasens quoad res per deus spectat mediante semp in
pudis citacione termino tanquam preemptionis stene un parer melle da-
mna facta Ternstra licet inscriptioni huic satis fuerit ac omne iudica-
tum pati debet et tenebitur seq. ac suis successoribus ac eorum omnia obligat
eundem terminum preemptionis et alius omnes consequens causas
eiusdem terminis semper preemptionis vera in finitate promissioni mura-
rentate preceptorum legatione intra relecta Regnum semihis militiam ad
munimenta in succorem relative quibusvis dillationibus et legalibus impe-
dimentis non differendo ad quietudinem nisi in primis et proximos terminos

Offici

1163
Offici Officio castrensi Danuicis dillationem sibi non recipere nullas motiones
appellaciones eorumque processiones faciendos ac promissa omnia factis simpliciter et
licet euacionibus in eisdem factis unis proxiis factis de motibus
et conuentibus et alius omnibus unis remediis et defensionibus non subterfugere
hac sua Officio in bonis ad promissa omnia mediante.

Idem sielecki sieleckiemu Donat.

Componentis persona homo officio Castrensi Officio castrensi Capitaneus Danuicis
Nobilis Albrecht Sielecki Bonis et sanis mente ac corpore ex hinc et
et districtibus iuris iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens
recedens hinc autem iurisdictionibus castrensi Danuicis quoad actum pra-
sentem attinet et cum successoribus bonis suis tenentibus omnibus et
plenarie incorporandi ab eo subiectum palam libere publice ac expressum re-
cognoscit. Quia ipso medietatem omnium bonorum suorum suis propriis
et hereditaria ditione dicit in villa sieleca sita in Terra et districtibus pra-
sentis Danuicis cum hinc cum omni promissioni iure dominio et proprietate
hinc hereditario cum omnibus et singulis bonorum Officio Danuicis
vno lictibus quibusvis redditibus emolumentis obventionibus et emolumentis
et presentibus generatione uniuersis nullis penitus exceptis nec pro suis
successoribus aut quopiam alio reuocatis sed omnibus in genere et singu-
lis in specie comprehenditis generis per speciem et contra in talis ditione
quoad rem ita late longe circumferentia sua prout factum bonorum pra-
dicta medietatis hereditatis se in suis metis et limitibus extendit et
proferditur et prout eadem bona ipsomet reuocatis tenit habuit
et possidebat tenereque habere et possidere debuit ac ipse tenentibus
comelatis eisdem semelant. Jam et nunc et de factis Nobili Sazanochi
hereditaria sui generis successoribus suis ditionibus et